Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»  _________ 2019 года № ____
с. Белозерское

 О внесении изменения в  постановление Администрации Белозерского района
от 13 мая 2019 года № 199 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Белозерского района»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Курганской области от 30 сентября 2010 года № 60 «О государственном регулировании торговой деятельности в Курганской области», приказом Департамента экономического развития, торговли и труда Курганской области от 27 декабря 2010 года №115-ОД «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Курганской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом Белозерского района Курганской области, в целях упорядочения размещения  и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Белозерского района, Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.  Внести в  постановление Администрации Белозерского района от 13 мая 2019 года № 199 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Белозерского района» следующее изменение:
            - приложение 1 к данному постановлению дополнить строкой № 38 согласно приложению  к настоящему постановлению.
            2.   Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Белозерского района.
            3.   Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Белозерского района Завьялова А.В.

Глава Белозерского района                                                                                     С.Г. Зяблов

	Приложение
к постановлению Администрации Белозерского района от «__» ________ 2019года  № ___
[bookmark: _GoBack]«О внесении изменения в  постановление Администрации Белозерского района  от 13.05. 2019 года № 199 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Белозерского района»

	38
	Съезд федеральной автодороги «Подъезд к г. Тюмень» 72 км
	муниципальная (в границах земельного участка с кадастровым номером 45:020:401)
	27
	18
	сезонная
	продовольственные товары
	крытый прилавок

Заместитель Главы Белозерского района,
управляющий делами                                                                                                                                                                                   Н.П. Лифинцев